[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«07» декабря 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №943

О проведении торгов
         В соответствии с  решением Думы Верхнекетского района от 26.02.2016 № 06 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением Администрации Верхнекетского района от 11.08.2016 года №627 «Об утверждении Схемы размещений рекламных конструкций на территории муниципального образования «Верхнекетский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику  Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района (Унжаков Р.В.)  провести аукцион, открытый по составу участников, на условиях, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по проведению данного аукциона согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Начальнику отдела информационных технологий (Засухин В.И.) разместить информационное сообщение о проведении указанного аукциона на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.
И.о Главы Верхнекетского района                                                          С.А. Альсевич
Унжаков Р.В.

2-34-26
________________________________________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1, ОИТ-1, Альсевич-1
Приложение 1 к постановлению

                                                                                                                        Администрации Верхнекетского района

                                                                                                                      от «07» декабря 2016 года №943
Условия проведения аукциона, открытого по составу участников
Лот №1
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (в районе спортивной школы) ул. Гагарина, 25 (№ 2 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

Лот №2
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле жилого дома) ул. Гагарина, 45 (№ 3 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

Лот №3
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле РОСТО (ДОСАФ)  ул. Гагарина, 57 (№ 4 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

Лот №4
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле жилого дома) ул. Гагарина, 81 (№ 5 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №5
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле жилого дома) ул. Гагарина, 87 (№ 6 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №6
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле жилого дома) ул. Гагарина, 84 (№ 7 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №7
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле торгового комплекса) ул. Гагарина, 70 (№ 8 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

Лот №8
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле жилого дома) ул. Гагарина, 44 (№ 9 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №9
-Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (возле жилого дома) ул. Свердлова, 17 (№ 10 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 30750 (тридцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1537 (одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6150 (шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №10
-Щит, размер 4м*3м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (напротив жилого дома) ул. Свердлова, 37 (№ 12 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 33190 (тридцать три тысячи сто девяносто) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1659 (одна тысяча шестьсот пятьдесят девять) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6638 (шесть тысяч шестьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №11
-Щит, размер 4м*3м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, (за жилым домом) ул. Вокзальная, 8 (№ 13 в схеме размещения рекламных конструкций муниципального образования «Верхнекетский район»);

-Начальная цена лота (размер платы за право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 33190 (тридцать три тысячи сто девяносто) рублей 00 копеек;
-Шаг аукциона – 1659 (одна тысяча шестьсот пятьдесят девять) рублей 50 копеек;
-Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 3 года;

-Сумма задатка для участия в Аукционе 6638 (шесть тысяч шестьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек;
-Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Приложение 2 к постановлению

                                                                                                                        Администрации Верхнекетского района

                                                                                                                      от «07» декабря 2016 года №943
Состав комиссии по проведению аукциона, открытого по составу участников
Председатель комиссии

 -Унжаков Р.В - начальник УРМИЗ Верхнекетского района;

Заместитель председателя комиссии

 -Якубов В.В. - главный специалист по муниципальному заказу УРМИЗ Верхнекетского района;

Секретарь комиссии

 -Лазарев П.В. - главный специалист по муниципальному имуществу УРМИЗ Верхнекетского района;

Члены комиссии:

 -Ващенко О.Г. - главный бухгалтер УРМИЗ Верхнекетского района;

 -Альсевич С.А. - заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике;

 -Кулинич В.С. - специалист по земельным вопросам УРМИЗ Верхнекетского района;

 -Паршина А.Д. - директор МКУ «Инженерный центр» (по согласованию);